
活动内容：
即日起至2017年11月底，在中国银行浙江

省分行办理长城环球通爱驾汽车信用卡ETC相
关业务，享受以下优惠内容；

▲ 合伙人计划！
在“中国银行浙江分行”公众微信号注册为

ETC推广员，推荐朋友申办中行ETC业务并绑
定爱驾汽车卡，被推荐人安装ETC及所绑定汽
车卡累计消费100元后，被推荐人可获得50个
ETC积分。如被推荐人为中行信用卡新客户，

推荐人获赠50个ETC积分；如被推荐人为中行
信用卡老客户，推荐人获赠30个ETC积分。

▲ 达标有奖!
绑定ETC的爱驾汽车卡每月享受一次消费

累计满1000元赠50个ETC积分的优惠，每月限
前5000人，以累计满1000元时间为先后排序。

▲ 一起AA吧！
绑定ETC的爱驾汽车卡每月享受一次ETC高

速通行费累计满100元赠50个ETC积分的优惠，
每月限前5000人，以累计100元时间为先后排序!

ETC积分可在“中国银行浙江分行”微信公众号上兑换加油、洗车、道路救援等服务，50个ETC
积分可兑换50元相应服务，单个客户最高奖励4900个积分。

七、简易计税、税收优惠等
1、建筑业小规模纳税

人登记为一般纳税人，原开
工项目剩余部分能否继续
简易计税

销售额超标的建筑业
小规模纳税人，按规定登记
为一般纳税人，原已开工的
建筑项目（项目施工时间在
2016年5月1日以后），工程
尚未结束并有部分已按3%
征收率申报纳税，剩余部分
是否可以按3%征收率实行
简易计税？如可以简易计
税，应按什么项目办理简易
备案？

答：不能简易计税
2、增值税一般纳税人

医疗器械经营企业销售生
物制品，能否比照药品经营
企业实行简易计税？

根据总局公告2012年
第20号规定，增值税一般纳
税人药品经营企业销售生
物制品，可以选择简易办法
按照生物制品销售额和3%
的征收率计算缴纳增值
税。药品经营企业，是指取
得（食品）药品监督管理部
门颁发的《药品经营许可
证》，获准从事生物制品经
营的药品批发企业和药品
零售企业。衢州市现有一
家医疗器械经营企业，销售
同种异体骨修复材料（人骨
组织经物理加工而成），执
有医疗器械经营许可证，经
营范围中列举了6846植入
材料和人工器官，所销售的
同种异体骨修复材料属于

“6846 植入材料和人工器
官”范围。

答：没有《药品经营许
可证》，只有《医疗器械经营
许可证》的，不能简易计税。

3、网约车服务是否可
以参照出租车按简易办法
征收？

答：无车承运旅客（承
担旅客运输风险责任）可以
按旅客运输服务简易计税。

4、小规模纳税人升增
值税一般纳税人时按季申
报增值税，怎样享受小微优
惠？

A企业是小规模纳税
人，按季申报增值税。2017
年 1月份销售收入1万元，
2017年2月份销售收入4万
元，企业在3月份登记为增
值税一般纳税人，有效期从
2017年3月1日起。根据目
前金三系统的税种登记规
则，A企业的税种登记需要
修 改 成 两 段 2017.01.01-
2017.02.28（按月申报），
2017.03.01-9999.12.31（按
月申报），请问企业1-2月
的销售收入是按月参照3万
享受免税，还是可以合并参
照6万享受免税？

答：根据现行金三业务
规则，发生上述情况，按月
申报，按月享受 3 万以下免
税优惠。

5、企业收到政府财政
补贴，是否要征收增值税？
如何开具增值税发票？例
如企业收到G20政府补助
（停业等原因）。财政补贴
是不是属于增值税应税收
入范畴，如属于应按照哪个
税目来缴纳？

答：中央财政补贴，以
及与企业应税行为无关的
补贴不征增值税。

6、未开票软件产品销
售能否退税？

现在许多软件都通过
网络平台销售，产生许多未
开票的软件产品收入。

答：不予退税没有政策
依据。

7、《浙江省国家税务局
关于资源综合利用和新型
墙体材料增值税优惠政策管
理的操作规程》规定：应符合
相应技术标准、取得管理质
量体系认证的产品和劳务需
提供省内检测和认证机构出
具的检测、认证报告或证书，
报告或证书应加盖有效期内
的CMA徽标。据纳税人反
映，认证机构出具的证书是
没有CMA徽标的。

答：没有 CMA 徽标的
无效。

8、重点群体创业就业
限额扣减增值税的优惠，文
件内容中“3年”是否按会计

年度执行，例如纳税人2016
年10月提交的免税备案，则
政策享受期限为2016年至
2018年？“对退役士兵的扣
减限额计算中，有按照退役
士兵的实际工作月份计算
扣减限额，政策对重点创业
群体的限额计算则未注明
是否按月计算，如何考虑？
享受政策的人员，主管税务
机关应在《就业创业证》上
加盖戳记，注明减免税所属
时间”具体应如何执行？

答：文件中“3 年”按 36
个月执行。

9、超出保修期仍然免
费提供设备零配件或维修
费是否要征收增值税？

答：（1）因质量等问题
延长保修服务的，不视同销
售。

（2）无 理 由 免 费 提 供
的，视同销售。

10、一般纳税人销售自
己使用过的、纳入营改增试
点之日前取得的固定资产

财税2016年36号文规
定：“一般纳税人销售自己
使用过的、纳入营改增试点
之日前取得的固定资产，按
照现行旧货相关增值税政
策执行。”能否适用国家税
务总局公告2015年第90号
第二条：“纳税人销售自己
使用过的固定资产，适用简
易办法依照3%征收率减按
2%征收增值税政策的，可
以放弃减税，按照简易办法
依照 3%征收率缴纳增值
税，并可以开具增值税专用
发票。”的规定？

答：可以
11、资产包处置的征税

问题
银行等金融机构将不

良资产、债务和抵押物等打
包，通过拍卖行或者法院进
行拍卖处置。如何征收增
值税？

答：（1）符合国家税务
总局公告 2011 年第 13 号资
产重组的，不征。（2）如果不
符合 13 号公告，分别征税，
货物部分按货物、无形资产
部分按无形资产处理。

营改增政策问题咨询解答（七）

解答：浙江省国家税务局财税之窗
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2017 年千岛湖镇住宅小区物业
服务考核结果公示

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

服务小区名称

滨江度假村

天屿度假村

千岛湖玫瑰园

千岛湖度假公寓

开元度假村

九龙湾

翡翠岛

东庄新村

碧水花园

墨香新苑

银杏山庄

红山新村

七星花园

紫荆湖滨公寓

新华苑

柏润国际

丽湖馨居

星月湾

千岛碧云天

翠湖春晓

景湖花园

一家山水

南景苑

秀水铭苑

茶苑小区

美都兰庭

紫荆家园

青城山居

朝阳新村

实验厂公租房

明珠花园

曙光公寓

书香名地

温馨家园

千岛花园

青溪家苑

清波花园

金色阳光

曙光新村

绿园新村

物业服务企业名称

杭州滨江物业管理有限公司淳安分公司

淳安天屿投资管理有限公司

绿城物业服务集团有限公司淳安分公司

杭州绿城酒店管理有限公司千岛湖分公司

杭州开元物业管理有限公司淳安分公司

浙江通盛物业服务有限公司淳安分公司

浙江通盛物业服务有限公司淳安分公司

浙江开元物业千岛湖分公司

浙江新峰物业管理有限公司

淳安县百姓物业服务有限公司

义乌市孝富物业服务有限公司淳安分公司

浙江开元物业千岛湖分公司

浙江新峰物业管理有限公司

淳安久大物业管理有限公司

浙江新峰物业管理有限公司

浙江新峰物业管理有限公司

杭州三众物业管理有限公司

淳安县千岛湖安居物业管理有限公司

淳安县安信物业有限公司

浙江新峰物业管理有限公司

淳安县恒邦物业管理有限公司

浙江新峰物业管理有限公司

淳安县千岛湖安居物业管理有限公司

淳安县安信物业有限公司

浙江新峰物业管理有限公司

淳安县安信物业有限公司

淳安久大物业管理有限公司

杭州千岛湖秀水物业管理有限公司

杭州千岛湖秀水物业管理有限公司

浙江新峰物业管理有限公司

上海不凡物业公司淳安分公司

淳安县惠民物业管理有限公司

淳安县惠民物业管理有限公司

浙江新峰物业管理有限公司

杭州毅博物业管理有限公司

杭州三众物业管理有限公司

淳安县惠民物业管理有限公司

淳安县惠民物业管理有限公司

淳安县经纬物业管理拆修有限公司

杭州千岛湖秀水物业管理有限公司

管理处
主任

江利军

洪旭君

周晓飞

罗金来

毛泽峰

唐会正

方永乐

方友祥

任帮庆

徐道文

罗江明

王立海

徐云平

孙立成

方红英

程继明

方文英

王小卫

于 俊

葛国建

黄长勇

余礼彦

叶平

章雯

王杰平

徐军

孙立成

李大春

洪年生

朱彩燕

张帝伟

夏南全

夏南全

叶金平

吴卫峰

洪瑾

宣国华

钱文、王中月

陈云来

王美军

3月份考核
分数（分）

90

89.5

88

88

87.5

87

86

86

85.8

85.5

85

84

83

82

81.4

81

81

81

81

80

80

79.8

79.75

79.5

78.7

78.7

78.1

78

78

77.4

76.8

76

75

74.4

73.2

73.2

71.4

68

63.6

61.2

名次

1

2

3

3

4

5

6

6

7

8

9

10

11

12

13
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14

14

14
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15

16

17

18

19

19

20
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21
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27
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考核
等级

优

良
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序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18
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20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

服务小区名称

滨江度假村

千岛湖玫瑰园

千岛湖度假公寓

东庄新村

天屿度假村

墨香新苑

开元度假村

九龙湾

翡翠岛

红山新村

紫荆湖滨公寓

柏润国际

紫荆家园

七星花园

银杏山庄

碧水花园

新华苑

景湖花园

星月湾

翠湖春晓

丽湖馨居

秀水铭苑

青城山居

千岛碧云天

茶苑小区

一家山水

实验厂公租房

曙光公寓

明珠花园

南景苑

书香名地

朝阳新村

青溪家苑

温馨家园

美都兰庭

清波花园

千岛花园

绿园新村

曙光新村

金色阳光

物业服务企业名称

杭州滨江物业管理有限公司淳安分公司

绿城物业服务集团有限公司淳安分公司

杭州绿城酒店管理有限公司千岛湖分公司

浙江开元物业千岛湖分公司

淳安天屿投资管理有限公司

淳安县百姓物业服务有限公司

杭州开元物业管理有限公司淳安分公司

浙江通盛物业服务有限公司淳安分公司

浙江通盛物业服务有限公司淳安分公司

浙江开元物业千岛湖分公司

淳安久大物业管理有限公司

浙江新峰物业管理有限公司

淳安久大物业管理有限公司

浙江新峰物业管理有限公司

义乌市孝富物业服务有限公司淳安分公司

浙江新峰物业管理有限公司

浙江新峰物业管理有限公司

淳安县恒邦物业管理有限公司

淳安县千岛湖安居物业管理有限公司

浙江新峰物业管理有限公司

杭州三众物业管理有限公司

淳安县安信物业有限公司

杭州千岛湖秀水物业管理有限公司

淳安县安信物业有限公司

浙江新峰物业管理有限公司

淳安县惠民物业管理有限公司

浙江新峰物业管理有限公司

淳安县惠民物业管理有限公司

上海不凡物业公司淳安分公司

淳安县千岛湖安居物业管理有限公司

淳安县惠民物业管理有限公司

杭州千岛湖秀水物业管理有限公司

杭州三众物业管理有限公司

浙江新峰物业管理有限公司

淳安县安信物业有限公司

淳安县惠民物业管理有限公司

杭州毅博物业管理有限公司

杭州千岛湖秀水物业管理有限公司

淳安县经纬物业管理拆修有限公司

淳安县惠民物业管理有限公司

管理处
主任

江利军

周晓飞

罗金来

方友祥

洪旭君

徐道文

毛泽峰

唐会正

方永乐

王立海

孙立成

程继明

孙立成

徐云平

罗江明

任帮庆

方红英

黄长勇

王小卫

葛国建

方文英

章雯

李大春

于 俊

王杰平

叶为民

朱彩燕

夏南全

张帝伟

叶平

夏南全

洪年生

洪瑾

叶金平

徐军

宣国华

吴卫峰

王美军

陈云来

钱文、王中月

4月份考核
分数（分）

91

90

90

89

88.5

87.5

86.5

85.5

85

84.5

84

84

83

83

83

82.8

82.5

82

81.9

81

81

80.7

80.4

80

79

78.6

78

78

77.4

77

77

76.2

75

73.8

70

68

67

65

63

62

名次

1

2

2

3

4

5

6

7

8

9

10

10

11

11

11

12

13

14

15

16

16

17

18

19

20

21

22

22

23

24

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

考核
等级

优

良

合格

3月份 4月份

淳安县民生价格监测信息
（2017年第9期）

淳安县物价局发布 采价日期: 2017年5月10日

农资店 单位：元/千克

品 种

碳酸氢铵

尿素
尿素

过磷酸钙
氯化钾

复合肥

高压聚乙烯
棚膜

敌敌畏
甲胺磷
杀虫双
丁草胺

规 格

含氮17%以上,水份≤3.5%
国产

含氮≥46%省内
含氮≥46%省外

国产
含氯化钾50-60%国产

国产硫酸钾型，总养份≥
45%

折径1米厚0.10mm±
0.027

80%乳剂/瓶
30%乙酰/瓶
18%水剂/瓶
60%乳油/瓶

千岛湖农资
服务社

0.90

1.90
1.90
0.70
3.20

3.20

14.00

7.00
7.00
3.00
7.00

淳安千岛湖绿丰
化肥商行

0.90

2.00
2.00
0.70
4.00

4.00

14.00

7.00
7.00
3.00
7.00

淳安益禾农资专业
合作社

1.00

1.90
2.00
0.70
3.20

3.00

14.00

7.00
7.00
3.00
7.00

淳安县第一人民医院（省人民医院淳安分院）

专家门诊时间一览表
（5月17日—5月19日）

陈红英、左建新遗失环湖南路1号1909室契证一
本，契证编号：000020090002959，声明作废。

2017年5月15日

淳安县临岐镇泰和建材商行遗失税务登记证正
本 ，企 业 编 码 330127101815315，浙 税 联 字 ：
33012719770510181801，声明作废。

2017年5月15日

徐建春遗失个体工商户营业执照副本，注册号：
330127600035220，声明作废。 2017年5月15日

遗失声明

姓名
郑成根
周利民
李 定
陈新红
徐仁斌
诸葛柽
黄健戈
童裳越
余威勇
黄早妹
占小平
黄恩铭
周京高
俞云文
徐慧群
洪小琴
汪奕斌
黄健戈
陈永伟*
杨剑辉*
王长华*
浦 立*
方晓红
徐风洲
蔡茂华
王学军
方旦元
黄健戈
范丽英

本周末特色专科门诊
郝桂锋*
严建平*
沃奇军*
罗晓明*
徐东燕

注：带“*”号者为省人民医院派驻专家
淳安县第一人民医院网址：www.淳安县第一人民医院.com
http://www.chunanhospital.com/联系电话：0571-65025822

专业
心内科

消化内科
泌尿外科
感染科
儿 科
口腔科
中医科

消化内科
感染科
儿 科

肝胆胰外科
骨 科

泌尿外科
神经外科

眼科
神经内科
心内科
中医科

肛肠外科
肾内科
心内科

耳鼻喉科
消化内科
儿 科
普外科

胃肠外科
骨科

中医科
妇产科

风湿免疫科
呼吸内科
泌尿外科

小儿性早熟、矮小症
小儿性早熟矮小症

职 称
主任医师
主任医师

副主任医师
副主任医师
副主任医师
副主任医师
主任中医师
副主任医师
副主任医师
副主任医师
主任医师

副主任医师
副主任医师
副主任医师
副主任医师
副主任医师
副主任医师
主任中医师
副主任医师
主任医师
主任医师

副主任医师
副主任医师
主任医师
主任医师
主任医师

副主任医师
主任中医师
副主任医师

副主任医师
主任医师

副主任医师
主任医师
主任医师

坐诊时间
周三上午
周三上午
周三上午
周三上午

周三上午（停诊）
周三上午
周三上午
周四上午
周四上午
周四上午
周四上午
周四上午
周四上午
周四上午
周四上午
周四上午
周四上午
周四上午
周五上午
周五上午
周五上午

周五上午（停诊）
周五上午
周五上午
周五上午
周五上午
周五上午
周五上午
周五上午

周六上午（停诊）
周六上午（停诊）
周六上午

周日上午（停诊）
周日上午

根据浙江省淳安县人民法院（2016）浙0127

执1984号之十三、执行裁定书，注销余田桔名下

位于千岛湖镇清波花园5幢6－10号车库契证，

契证编号：C2003021-81。

特此公告 2017年5月15日

注销公告


